CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 17/2023
PROJETO DE LEI Nº 23/2023

Denomina Paula Barea Fiochi a Academia da
Saúde construída ao lado da Unidade de
Saúde da Família “Dr. Antônio Carlos
Pizzolitto”, localizada na Avenida Pablo
Picasso, nº 1420, Jardim Adalberto Roxo, na
sede do Município.

Art. 1º Fica denominada Paula Barea Fiochi a Academia da Saúde construída ao
lado da Unidade de Saúde da Família “Dr. Antônio Carlos Pizzolitto”, localizada na Avenida
Pablo Picasso, nº 1420, Jardim Adalberto Roxo, na sede do Município.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 1º de fevereiro de 2023.

PAULO LANDIM

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2S00FZ8VPU7Y79U0
		2023-02-01T11:43:54-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura